

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตรและวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๓๕,๖๓๙.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ กันยายน ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๓๓๕,๖๓๙.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
  - บริษัท ชานด้า จำกัด
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
  - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงลิ่งพานิช
  - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งหลังสุด	ราคารวม	จ.เจริญ ฯ		ชานคำ		แพรณอม ฯ		ฮกเชียงลิ่ง		วิสและบุตร		
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	
1	พลาสติกโกลดุมโรงเรียนขนาด 4*100 ม. 100 MC+UV5%	20	ม้วน	3,407.95	68,159.00	3,680.00	73,600.00	3,850.00	77,000.00	3,900.00	78,000.00	-	-	-	-	
2	พลาสติกคลุมโรงเรียนขนาด 4*100 ม 150 MC+UV7%	30	ม้วน	5,270.00	158,100.00	-	-	5,700.00	171,000.00	5,595.00	167,850.00	-	-	5,387.45	161,623.50	
3	ตาข่ายพรางแสง สแลน กรองแสงระดับ 50% สีเขียว ขนาด 2*100	40	ม้วน	1,450.00	58,000.00	1,450.00	58,000.00	1,580.00	63,200.00	-	-	-	-	-	-	
4	ลวดสลิงไร้เหล็ก ขนาด 2 มม ยาว 100 ม.	40	ม้วน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	-	-	-	-	560.00	22,400.00	-	-	-	-	
5	ลวดสลิงไร้เหล็ก ขนาด 2.5 มม ยาว 100 ม.	40	ม้วน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	-	-	-	-	620.00	24,800.00	-	-	-	-	
6	ลวดสลิงไร้เหล็ก ขนาด 3.5 มม ยาว 100 ม.	4	ม้วน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	890.00	3,560.00	-	-	
7	ก๊อบจับลวดสลิง ขนาด 3/16 นิ้ว	400	อัน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	-	-	-	-	10.00	4,000.00	-	-	-	-	
8	ก๊อบจับลวดสลิง ขนาด 1/8 นิ้ว	400	อัน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	-	-	-	-	7.50	3,000.00	-	-	-	-	
9	เกลียวเร่ง 1/4	400	อัน	18.00	7,200.00	-	-	-	-	-	-	22.00	8,800.00	-	-	
10	คีมตัดลวดสลิง	4	ด้าม	280.00	1,120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวม					292,579.00	289,700.00	311,200.00	367,430.00	54,360.00	229,782.50						
รวมเป็นเงิน					335,639.00	158,100.00		67,380.00	42,000.00	68,159.00						

หมายเหตุ

- จัดซื้อ จำนวน 10 รายการ เป็นเงิน 335,639.00 บาท
- จัดซื้อ จาก หจก.เจริญการเกษตร เป็นเงิน 158,100.00 บาท
- จัดซื้อ จาก หจก.แพรณอม เป็นเงิน 67,380.00 บาท
- จัดซื้อ จาก หจก.ฮกเชียงลิ่ง เป็นเงิน 42,000.00 บาท
- จัดซื้อ จาก บจก.วิสและบุตร เป็นเงิน 68,159.00 บาท